Crentes - MA, CNPJ 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: R C DA
SILVA COMERCIO ■ EPP. CNPJ 17.796.154/0001-34. Valor R$
217.276,56 (duzentos e dezessete mil duzentos e setenta e seis
reais e cinquenta e seis centavos). OBJETO: Contratação de
empresa especializada para fornecimento parcelado de kits de
materiais de construção para atender a Secretaria de
Administração do Município. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8,666/93 e
demais legislações aplicáveis, TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

[...]

PRAZO DE VIGÊNCIA: 05 de julho a 31 de dezembro de 2023. São Pedro
dos Crentes - MA, 11 de julho de 2023, ROMULO COSTA ARRUDA -
Prefeito Municipal.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, § V. inciso II, da Lei Federal n^ 8.666
de 21 de junho de 1993. VALOR: R$ 158.379,00 (cento e cinquenta
e oito mil e trezentos e setenta e nove reais). São Pedro dos
Crentes - MA, 11 de julho 2023, Romulo Costa Arruda - Prefeito
Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO 269/2023

PREGÃO PRESENCIAL Ne 002/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Ne
096/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

PREFEITURA MUNICIPAL DE 5AO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS